
92,35
1.508,41

2.924,46

4.340,52

5.756,57

7.172,63
8.588,69

11/10/2012
12:15:01 p.m.

11/10/2012
12:17:14 p.m.12:15:23

11/10/2012
12:15:45

11/10/2012
12:16:07

11/10/2012
12:16:29

11/10/2012
12:16:51

11/10/2012

12:15:01 p.m.
ANCLAJE 1 (TENSION / ANGULO)

0,00
1.589,84

3.179,68

4.769,52

6.359,37

7.949,21
9.539,05

11/10/2012
12:23:11 p.m.

11/10/2012
12:25:39 p.m.12:23:36

11/10/2012
12:24:01

11/10/2012
12:24:25

11/10/2012
12:24:50

11/10/2012
12:25:15

11/10/2012

ANCLAJE 2 (TENSION / ANGULO)

206,18
1.804,08

3.401,97

4.999,87

6.597,76

8.195,66
9.793,55

11/10/2012
12:34:49 p.m.

11/10/2012
12:37:05 p.m.12:35:12

11/10/2012
12:35:34

11/10/2012
12:35:57

11/10/2012
12:36:20

11/10/2012
12:36:42

11/10/2012

ANCLAJE 3 (TENSION / ANGULO)

0,00
1.623,67

3.247,34

4.871,00

6.494,67

8.118,34
9.742,01

11/10/2012
12:42:18 p.m.

11/10/2012
12:44:30 p.m.12:42:40

11/10/2012
12:43:02

11/10/2012
12:43:24

11/10/2012
12:43:46

11/10/2012
12:44:08

11/10/2012

ANCLAJE 4 (TENSION / ANGULO)

Operador 1:

Operador 2:

Pozo:

Yacimiento:

 ch.s.n 103

ch.s.n

Lautaro Espinosa DNI: 29613793

Luis Petrini DNI: 20196497 Observaciones:

Orden de Trabajo:

MOVIL 101 - KPW033

45

90

0

45

90

0

45

90

0

45

90

0

Deformaciones:
Rotura de alma:

Corrosión:
Desgaste Localizado:

Emplomado:
Encasquillado:

Desnivel pronunciado:
Anclaje Inaccesible:
Drenaje de fluidos:

SI APTO

-
-
-
-

-
-

-
-
-

Defectos

Terminacion Ojal

Terreno

Deformaciones:
Rotura de alma:

Corrosión:
Desgaste Localizado:

Emplomado:
Encasquillado:

Desnivel pronunciado:
Anclaje Inaccesible:
Drenaje de fluidos:

-
-
-
-

-
-

SI
-
-

Defectos

Terminacion Ojal

Terreno

SI APTO

Deformaciones:
Rotura de alma:

Corrosión:
Desgaste Localizado:

Emplomado:
Encasquillado:

Desnivel pronunciado:
Anclaje Inaccesible:
Drenaje de fluidos:

-
-
-
-

-
-

-
-
-

Defectos

Terminacion Ojal

Terreno

Deformaciones:
Rotura de alma:

Corrosión:
Desgaste Localizado:

Emplomado:
Encasquillado:

Desnivel pronunciado:
Anclaje Inaccesible:
Drenaje de fluidos:

-
-
-
-

-
-

-
-
-

Defectos

Terminacion Ojal

Terreno

SI APTO

SI APTO


